
UCHWAŁA NR VI/49/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9, lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2018 poz.994 ze zm.) i art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity   Dz. U. z 2018 poz. 2204  ze zm. Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej,  działki oznaczonej nr geodezyjnym  
80/24, o  powierzchni 0,1095 ha, położonej w obrębie Gryżyce, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00038713/7.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: 3EEB6C6D-4CEC-4DBE-807D-2D4B884FF730. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka o nr 80/24 położona w obrębie Gryżyce będąca przedmiotem zbycia poprawi warunki

zagospodarowania nieruchomości przyległej tj działki nr 80/20 obręb Gryżyce , stanowiącej własność

osoby fizycznej, która zamierza tę nieruchomość nabyć, nieruchomości te nie magą być zagospodarowane

jako odrębne.

Id: 3EEB6C6D-4CEC-4DBE-807D-2D4B884FF730. Podpisany Strona 1




